
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Основная школа № 3 

 

ПРИКАЗ 

 

05.09.2022                                                                                                   № 9 8                                    

 

Об участии в процедуре оценки предметных 

и методических компетенций учителей 

общеобразовательных организаций 

 

             На основании приказа отдела образования администрации г.Гуково от 23.08.2022 г. 

№ 229 «О проведении  процедуры оценки предметных и методических компетенций 

учителей общеобразовательных организаций», в соответствии с письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 22.02.2022 № АЗ-186/08 «О направлении 

информации», приказом министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 18.08.2022 № 824 «О проведении процедуры оценки предметных и 

методических компетенций учителей» и с целью формирования кадрового резерва 

учителей общеобразовательных организаций Ростовской области, рекомендованных к 

привлечению в качестве методистов в рамках формирования Единой системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и образовательных организаций  

(далее – региональный методический актив). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие  20 сентября 2022 года на базе МБОУ «Лицей № 24» г. Гуково в  

процедуре оценки предметных и методических компетенций учителей по учебным 

предметам учителей начальной школы. 

2. Направить учителя начальных классов Серову Ю.С. 20.09.2022 г. в МБОУ «Лицей № 

24» г. Гуково для участия в процедуре оценки предметных и методических компетенций 

учителей по учебным предметам учителей начальной школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Хворост А.В. 

 

 

Директор МБРУ ОШ № 3                                                                                                        

Котова И.В. 

 

 
С приказом  ознакомлены: 

 

 

 

 

 

Ф.И.О. Дата ознакомления  Подпись 

Серова Ю.С. 05.09.2022 г.   


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Основная школа № 3
	05.09.2022                                                                                                   № 98

